
編集・発行 高岡市立川原公民館 〒９３３－０９１６ 高岡市大町１１－４ ＴＥＬ ２２－４６６０ ＦＡＸ ２２－４６３６

2023.5.1発行 72号

日ごろ、公民館の活動推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

川原公民館では、住民の皆さまのふれあい、学びの場として地域の団体活動、生涯学習講座

などいろいろな活動を予定しています。これからも皆さまに楽しく学んでいただける公民館に

なるよう努めてまいりますので、宜しくお願いいたします。

事務員 武佐 紀子

令和４年度

生涯学習事業報告書

新任あいさつ

１０月７日（金）

昔ながらのおはぎとおこわ教室

１０月１８日（火）

菅コースター作り教室

１０月２６日（水）

スマートフォン講座

１１月１日（火）

健康講座～腰痛・膝の痛みと体操～
１１月１４日（月）

～お雛様土人形～
１２月２日（金）

かぶら寿し教室

１２月１９日（月）

しめ縄飾り教室

川原公民館では「スマイルカード」を始めます。
生涯学習事業に参加される毎にスタンプを１個、（現地学習のみスタンプ２個！！）
全部で１５個スタンプを貯めていただくと素敵な記念品をプレゼントいたします。
カードは公民館に置いてありますのでご自由にお持ちください。
有効期限はないので自分のペースでスタンプを集めて素敵な記念品をゲットしちゃいましょう！

４月から川原公民館の事務員になりました武佐紀子です。
川原校下の皆様に気軽に来ていただける公民館目指して
頑張りますので、よろしくお願いします。

「スマイルカード」が始まります☆


